Số 518-520, Đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: 02513.822933 – 3.828680.

Kính gửi:
- Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh
Đồng Nai;
- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Các Sở: Tư pháp, Tài chính, Xây dựng;
- Hội Nông dân tỉnh;
- Liên minh Hợp tác xã;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Biên Hòa và
Long Khánh.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số
6022/UBND-KTNS ngày 20 tháng 5 năm 2025 về việc xử lý điều chỉnh, bổ sung
Quyết định số 61/2024/QĐ-UBND ngày 25/10/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai
về bồi thường thiệt hại đối với vật nuôi là thủy sản hoặc vật nuôi khác mà không
thể di chuyển được khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Để hoàn chỉnh nội dung dự thảo, trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành đúng
trình tự, thủ tục và thời gian quy định; Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị các
Sở, ban, ngành và địa phương nghiên cứu, góp ý kiến đối với dự thảo Quyết định
gửi kèm. Văn bản góp ý gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường (qua Chi cục Chăn
nuôi và Thủy sản) trước ngày ngày 10/6/2025 để tổng hợp. Sau thời hạn trên, nếu
các đơn vị không có ý kiến, xem như nhất trí với nội dung dự thảo.

Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp đăng tải hồ sơ dự thảo
Quyết định trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh, để lấy ý kiến các cơ quan, tổ chức
khác có liên quan.

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp
góp ý./.

Đính kèm:
1/ Dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành

kèm theo Quyết định số 61/2024/QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2024 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ban hành Quy định về bồi thường thiệt hại đối với vật
nuôi là thủy sản hoặc vật nuôi khác mà không thể di chuyển được khi Nhà nước
thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNMT-CCCNTS
V/v góp ý dự thảo Quyết định sửa đổi,
bổ sung một số điều của Quy định ban

hành kèm theo Quyết định số
61/2024/QĐ-UBND ngày 25/10/2024

Đồng Nai, ngày        tháng 5 năm 2025

2/ Quyết định số 61/2024/QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2024 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ban hành Quy định về bồi thường thiệt hại đối với vật
nuôi là thủy sản hoặc vật nuôi khác mà không thể di chuyển được khi Nhà nước
thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Giám đốc và các phó Giám đốc Sở;
- Văn phòng Sở;
- Chi cục Chăn nuôi và Thủy sản;
- Lưu: VT, CCCNTS.
(Thành)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Lâm Sinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T09:15:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Thị Thu Thuỷ<thuydtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-05-27T09:20:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Lâm Sinh<sinhtl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:16:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:16:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:17:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!